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CXL. Otto, Erzbischof von Magdeburg, bestellt Commissarien, welche die
von Rochow anhalten sollen, dem Kloster Lehnin wegen der Beraubungen
desselben gerecht zu werden, am 7. Mai 1359.
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anno domini M. CCC. LVIL. XV die menfis Januarii, noftrorum praedictorum Thiderici epilcopi,
Thiderici praepoliti et capituli [ub figillis.

Nach einem Branbenburger Copialbude vom Heern Prof. Dr. Hejfter mitgeiheilt,

CXL. Otito, Gubifhof von Magheburg, bejtellt Commiffarien, welde die von Rochow anbalten
HoT i} it e _
follen, Dem $lofter Cchnin wegen der Vevaubungen deffelben gevedht 3u werden,
am 7. Mai 1339,

Otto, dei gracia fancte Magdeburgenlis eé¢clelie Archiepifcopus, Judex et con-
feruator inrium et privilegiorum Religioforum virorum fratram . . . Abbatis et conuentus monafterii
Lenyn ord. Cylt. Brand. dioc. Honorabilibus viris Bernhardo Meynerfem, frederico de
Plozk, canonicis ecclefie nolire Magdeburgenfis, ac thezaurario ecclefie fancti Nicolai in nouo foro
ibidem [alutem in domino. Conquelti funt nobis dicti fratres, quod Johannes miles, Hinricus et
Wichardus famuli, dicti de Rochowe, dicte Brand. diocefis, ipfos et monalterium ipforum no-
torie [poliarunt, moleftarunt el inuaferunt violenter, pecora eorum in predam abducendo, fupplican-
do nobis quatenus ‘fuper hiis dignaremur exhibere iufticie complementum. Et quia noftris et ec-
clefie noftre arduis negotiis adeo prepediti, quod ipfis 1'cligi0.l'is contra prefatos eorum iniuriatores
julte defenfionis prefidio ad prefens alfiftere non valemus, Ideo vobis et cuilibet veftrum in folidum
tenore prelentium committimus vices nofiras, donec eas ad nos duxerimus reuocandas, mandantes
vobis quatenus iuxta formam et temorem Jitterarum apoftolicarum ad nos obtentarum, que vobis
una cum prefentibus volumus originaliter exhiberi, in caulis dictorum religiolorum contra dictos eo-
rum iniuriatores ratione preuia procedatis, facientes quod decreverilis per icenfuram ecclefialticam
firmiter obferuari, Contradictores et rebelles ac teftes, [i opus fuerit, per eandem cenluram com=
pelcendo et compellendo veritali teftimonium perhibere. Datum A. dom. M°.CCC®. LIX®, feria ter-
cia proxima polt dominicam mifericordia domini, noftro fab figillo.

Rad) vpm Originale ves el Staats-Ardjives.

CXLI Marfgraf Lubtig ver Romer vergleicht das Klofter Lehmin mit dem von Rodow,
int Safre 1361.

Compofitio inter Abbatem Lenynenfem et Borchardum de Rochon de LV [exa-
genis non dandis, Ludeuicus de Romer Marchio Brandenburgenfis A. 1361.
Nltes Bery, Lehniner Uehunbven. — Nady Gercen VI, 332,